ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

DECRETO Nº 055, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018.

Homologa o deferimento e o indeferimento das

inscrições dos candidatos inscritos no Edital nº

09 de Processo Seletivo nº 02/2018, do

Município de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos no Edital

nº 09 de Processo Seletivo nº 02/2018, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

AUXILIAR DE CRECHE

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 6 Alexandra Raiara Da Rocha Deferida

2 47 Aline Suelen Graff Eckhardt Deferida

3 131 Aline Trevizan Testolin Deferida

4 136 Bruna Formigueri Panis Deferida

5 129 Bruna Patricia Strepasson Deferida

6 162 Elisane Moresco Deferida

7 168 Glaucia Graciele Bremm Deferida

8 127 Iassana Stéfani Stumm Deferida

9 151 Liamara Gonzatti Deferida

10 91 Lidiane Ana Lardini Marchezan Deferida

11 144 Lisandra Carvalho Salles Deferida

12 79 Lorenice Bianchini Deferida

13 38 Luciana Comin Kuhn Deferida

14 62 Luzia Gulka Pankio Deferida

15 152 Maiara Mascarello Deferida

16 117 Marisa Merlini Zambiasi Deferida

17 99 Maristela Oliboni Wasem Deferida

18 12 Marlene Bataglin Deferida

19 142 Sueli Tavares Machado Deferida

20 52 Vandrieli Fátima Seibert Deferida

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA)

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 111 Andréia De Fátima Machado Deferida

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

2 126 Cleunice Muller Deferida

3 55 Griciane Rodrigues Da Silva Gazzola Deferida

4 78 Ieda Alberti Deferida

5 125 Iraci Kuhn Deferida

6 60 Maria Inês Viana Mayer Deferida

7 16 Marlene Rautta Deferida

8 92 Micheli Patricia De Camargo Deferida

9 65 Silvane Aparecida Viana Deferida

10 70 Véra Loreci Machado Deferida

ORIENTADOR EDUCACIONAL

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 74 Daniela Regina Bosing Deferida

2 106 Salete Andretta Deferida

PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 86 Claudete Maria Pacini Kuhn Deferida

2 41 Claudinei Cavassini Deferida

3 9 Mônica Battisti Deferida

4 69 Raquel Fabiana De Oliveira Deferida

PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 42 Taís Kossmann Deferida

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 26 Bruna Carla Berté Deferida

2 85 Claudete Maria Pacini Kuhn Deferida

3 81 Elenice Francisca Carnetti Finn Deferida

4 31 Fabiana Spies Deferida

5 64 Gerusa Izabel Mânica Deferida

6 40 Gricelda Rodrigues Da Silva Deferida

7 28 Ida Dallagnol Deferida

8 113 Inês Maria De Valle Gonzatti Deferida

9 77 Jocelaine Santin Deferida

10 123 Juliana Basso Donadello Deferida

11 114 Lucia Senilda Machado Deferida

12 13 Marcia Rautta Santi Deferida

13 166 Maritânia M.Lolato Deferida

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

14 104 Naiara Kosloski Deferida

15 57 Suzana Simioni Deferida

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 43 Cleusa Bigaton Vicenzi Deferida

2 11 Hélen Kauane Bugança Deferida

3 50 Nilce Fátima Braitenbach Deferida

4 102 Silvana Gabbiatti Deferida

5 167 Solange Lucia Citolin Deferida

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 51 Claudia Roma Deferida

2 118 Hideko Yamashita Obo Deferida

PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 134 Lucilei Benincá Bonamigo Deferida

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 147 Marcieli Lamb Deferida

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 72 Caroline Chiesa Deferida

2 20 Claudio André Machado Deferida

3 110 Simone Maria Bracht Deferida

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 154 Aclidio Pecos Valduga Deferida

2 169 Alexsander De Lima Deferida

3 7 Bruno Roani Meneguel Deferida

4 19 Claudio André Machado Deferida

5 24 Edinei Fernando Schwertz Deferida

6 2 Eliara Bonamigo Deferida

7 4 Elouiza Orso Bianchi Deferida

8 36 Emerson Maico Baierle Deferida

9 94 Fábio Alex Rost Deferida

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

10 37 Giovani Macedo Deferida

11 46 Katyana Tanara Von Dentz Deferida

12 84 Sabrina Priscila Simioni Deferida

13 161 Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz Deferida

14 93 Tiago Rigoni Deferida

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 88 Ana Paula Carvalho Salles Deferida

2 27 Bruna Carla Berté Deferida

3 101 Cristiane Paula Frohlich Belló Deferida

4 32 Fabiana Spies Deferida

5 63 Gerusa Izabel Mânica Deferida

6 39 Gricelda Rodrigues Da Silva Deferida

7 29 Ida Dallagnol Deferida

8 112 Inês Maria De Valle Gonzatti Deferida

9 76 Jocelaine Santin Deferida

10 122 Juliana Basso Donadello Deferida

11 108 Juliana Fátima Klein Deferida

12 138 Luciana Maria Viera Deferida

13 14 Marcia Rautta Santi Deferida

14 165 Maritânia M.Lolato Deferida

15 8 Mônica Battisti Deferida

16 59 Neura Ana Trenhago Deferida

17 140 Patrícia Cozer Deferida

18 68 Raquel Fabiana De Oliveira Deferida

19 155 Salete Andretta Deferida

20 109 Simone Maria Bracht Deferida

21 56 Suzana Simioni Deferida

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 48 Carolina Breunig Deferida

2 141 Ciméia Tavares Machado Deferida

3 44 Cleusa Bigaton Vicenzi Deferida

4 135 Marciéle Danhaia Deferida

5 121 Marlise Maria Schutz Deferida

6 171 Nádia Costacurta Deferida

7 128 Natieli Von Muhlen De Mello Deferida

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 1 Alex Marchezan Deferida

2 54 Cleiber Ebertz Deferida

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 100 Patricia Maria Vani Zanotti Deferida

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 158 Willian Fritzen Deferida

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 18 Débora Dos Passos Deferida

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 17 Débora Dos Passos Deferida

2 22 Deiveson Teodoro Silva Januario Deferida

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 116 Adriana Balestro Fritzen Deferida

2 98 Mauricio Hennicka Deferida

3 34 Sandra Regina Anselmini Deferida

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 71 Caroline Chiesa Deferida

2 87 Giovane Miguel Kuhn Deferida

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 33 Sandra Regina Anselmini Deferida

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital nº 09

de Processo Seletivo nº 02/2018, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:

AUXILIAR DE CRECHE

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

1 143 Franciele Fernanda Da Rocha Cancelada pelo candidato (a).

2 61 Gleidson Santos Sousa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 148 Ketlyn Lorany Tapparello Salles
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

4 75 Luana Carolina Kehl
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

5 107 Luizana Karina Dutra De Campos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

6 156 Patricia Angela Weiss Bueno
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

7 157 Suélen Previdi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

8 153 Vanessa Serigheli Groth
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA)

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 89 Adelar Walker
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 90 Daiana Peres
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 160 Daniela Angela Kossmann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

4 45 Daniela Michna Correa De Alencar
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

5 137 Indialina Pinheiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

6 5 Silvana Strach De Freitas
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 82 Claudiane De Fatima Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 132 Davi Pereira Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 80 Elenice Francisca Carnetti Finn
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

1 83 Claudiane De Fatima Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 15 Eliane Lutz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 23 Marcia Jaqueline Pasa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 146 Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 96 Jéssica Valquiria Hertes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 119 Jociani Fatima Alves Pinheiro Hammes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 164 Simone Carla Boito
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 25 Valdene Fontanari Dávi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 49 Nilce Fátima Braitenbach
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 10 Patricia Lazzaretti
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 170 Salete Trevizan Testolin
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 115 Marlise Maria Schutz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

1 130 Diego Alencar Chechi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 30 Grazieli Loff Piola
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 67 Joseane Pavan
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

4 103 Laerte Jones Pletsch
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 145 Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 95 Jéssica Valquiria Hertes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 21 Marcia Jaqueline Pasa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 73 Daiana Pozzobon Zanin Cancelada pelo candidato (a).

2 163 Mônica Emanuele Maldaner
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 58 Neura Ana Trenhago
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

4 124 Suselen Carniel
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 133 Davi Pereira Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 120 Jociani Fatima Alves Pinheiro Hammes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 159 Fernanda Tacca
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

1 97 Clesia Fatima Guaragni
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 53 João Pedro Bueno
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

3 35 Patricia Miguel Cavagnoli
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 105 Anselmo Cossetim Junior
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 149 Cristiane Ribeiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 66 Idiamara Ely
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 150 Cristiane Ribeiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Candidato Situação Inscrição

1 3 Felipe De Andrade Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

2 139 Madalena Zancan
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem

2.1.1.2, letra d) do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 10,11 e 12.11.2018 para realizar recurso, pela

internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos

orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 09 de Novembro de 2018.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal